Российская Федерация

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО–ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА»

                                                             г. Моршанск

                                                       ПРИКАЗ

_________________________________________________________________

23.06.2017 г.     №  71

Об утверждении локальных  актов ДЮСШ

В соответствии  с частью 8 статьи 55 Федерального закона от

29.12.2012      № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Правила приема на обучение в Муниципальное

бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» по дополнительным

предпрофессиональным программам в области физической культуры и

спорта».

2. Утвердить «Положение об организации деятельности приемной и

апелляционной комиссий муниципального учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа»  при приеме на

обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области

физической культуры и спорта».

И.о. директора МБОУ ДО ДЮСШ ___________  Е.Н.Черных